
Městská část Praha 7 
Úřad městské částí 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Toto opatření nabylo účinnos 
dne..... ^.Z.,.7..Xč4.ť.......

Úřad městské části Praha 7
stavební úřad

PRAHA/DATUM 
19. 04. 2024

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 082630/2024/SUA/av
Č.J.: MČ P7 119025/2024/SU/Vav 
Ob.22

VYŘIZUJE/LINKA

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Úřadu městské část Praha 7 jako stavební úřad příslušný dle § 13, odst. 1, písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhl. č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o vydání kolaudačního souhlasu, kterou dne 
18.03.2024 podal stavebník - Městská část Praha 7, IČ: 00063754, sídlem U Průhonu 1338/38, 
170 00 Praha 7, kterého zastupuje KESAM control s.r.o., IČO 08152985, U kašny 1122/6, 155 
00 Praha 5 (dále jen "stavebník"),
a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném užívání části stavby:
Park u vody
Praha 7 - Holešovice, na pozemcích pare. č. 475/20, 489/3, 2281/102, 2281/103, 2354/1, 
2408/2, 2409, 2410/2, 2410/12, 2410/15, 2410/16, 2410/54, 2410/55

> architektonická a vegetační úprava městského parku „U Vody“ v Praze 7, komplexní 
revitalizace vymezeného území - úpravy břehové linie, vegetace a nová čestní síť

její část, realizovanou v 1. etapě (pod mostem Barikádníků)

provedené podle stavebního povolení č.j.: MČ P7 334873/2022/SU/Vav ze dne 23.09.2022, SZ: 
MČ P7 263938/2022/SU/Vav.
Vymezení účelu užívání stavby:
- revitalizace prostoru městského parku, vymezená část
Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 18. dubna 2024 (čtvrtek) s tímto výsledkem:
- nebyly zjištěny odchylky od projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem ; drobné 

nepodstatné změny jsou vyznačené v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Odůvodnění:
Dne 18.03.2024 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu na vymezenou část 
dokončené stavby. Stavební úřad provedl dne 18. dubna 2024 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní 
prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu 
bezpečnému užívání ani rozpor se stanovisky nebo závaznými stanovisky, popřípadě 
rozhodnutími dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a



Č.j. MČ P7 119025/2024/SU/Vav str. 2

její užívání nebude ohrožora^ivot a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo 
životní prostředí.
Stavební úřad proto vydal souhlas s užíváním stavby.
Stanoviska k užívání stavby sdělili:
- ODO ÚMČ Praha 7,
- OŽP ÚMČ Prahy 7

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se 
proto proti němu odvolat.

referent stavebního úřadu

Městská část Praha 7 
Úřad městské části 

Stavební úřad 
Praha 7, U Průhonu 33 

-3-

Obdrží:
účastníci (dodejky)
KESAM control s.r.o., osobní převzetí

sídlo: U kašny 1122/6, Praha 5 -Stodůlky, 155 00 Praha 515 
zastoupení pro: Městská část Praha 7

Městská část Praha 7, Odbor majetku ÚMČ Prahy 7
Povodí Vltavy, státní podnik. Grafická 36, 150 21 Praha 5; IDDS: gg4t8hf
OMV Česká republika, s.r.o.. Štětková 1638/18, 140 00 Praha 4; IDDS: j28cgfw
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3; IDDS: qa7425t 
dotčené správní úřady
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Odbor památkové péče MHMP; IDDS: 48ia97h
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor bezpečnosti MHMP: IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 -Staré Město
Městská část Praha 7, Odbor kancelář starosty a tajemníka ÚMČ Prahy 7, odd. krizového řízení
Městská část Praha 7, Odbor dopravy ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7. Stavební úřad ÚMČ Prahy 7, odd. vodo
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha; IDDS: 5mjaatd
ostatní
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 -Holešovice

Na vědomí:
Spisy, Archiv + PD
Městská část Praha 7, Odbor rozvoje a péče o veřejný prostor ÚMČ Prahy 7


